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Fleisch & Wurst

MARKT

WERKSVERKAUF

IN BAD FRIEDRICHSHALL
16.05.26, 6.00 - 11.00 UHR

Qualitat aus Meisterhand, kostliche Vielfalt direkt aus der Produktion.

GENUSSVOLLE KLASSIKER SEIT 1818

Schweinefilet
zart und mager, ca.1kg, 2 Stiick verpackt

1kg 1190 €

Winzerbraten vom Schweinehals
saftig, 1/2 Hals gewirzt, ca. 1,5-kg-Stiick kg 10,95 €

Hackfleisch gemischt
extra mager, stets frisch durchgelassen, mit hohem Rind-

fleischanteil, ca. 1-kg-Beutel 1009 1,39 €
Grillschélrippchen mariniert

ideal auf dem Grill, roh, mit BBQ-Style-Marinade,

ca. 1-kg-Beutel 1kg 10,95 €

Rinderbraten oder Rindergulasch
Schmorbraten, Gulasch, mager und saftig 1009 199 €

magere Putenschnitzel
unter 2 % Fett, aus der Putenbrust, hochwertiges Eiweip!

4 Stiick a 180 g SB-verpackt, ca. 720-g-Packung  100g 1,79 €
Hahnchenbriistchen HKL A

extra zart und saftig, 2 Stiick SB-verpackt,

ca. 450-g-Packung 1009 159 €
Pollo Fino

zarte, gewlirzte Hahnchenkeule ohne Knochen,

4 Stiick verpackt, ca. 450 g 1009 1,75 €
Chicken Wings

kiichenfertig gewiirzt, ca. 500-g-Packung 1009 111 €

Lammlachse ,,Café de Paris*
mariniert, 4 Stiick a ca. 150 g, ca. 600-g-Packung 100 ¢ 4,44 €

Oma Annas Maultaschen XXL-Pack
handgelegt, vacuumverpackt, 20 Stiick a 80 g,
ca. 1,6-kg-Pack

1009130 €
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Metzgerbratwurst
Krauter-Knoblauch

mit Gartenkrautern und zartem Knoblauch-Aroma,

4 Stiick, 320-g-Packung (1kg =15,59 €) ...... Pack 4,99 €

Dorfkase Bratwurst NEU
veredelt mit Bio-Heumilchkdse der Dorfkaserei
Geifertshofen, 4 Stiick,

320-g-Packung (1kg =15,59 €) ...cceeevvererenee Pack 4,99 €

Metzgerbratwurst
mit Urwaldpfeffer
rezent mit Pfeffer, fiir Grill und Pfanne, 4 Stiick,
320-g-Packung (1kg=1559 €) c.cevverrrruunnees Pack 4,99 €

NEU

Tomahawk-Steak vom Rind
das Geniepersteak mit Knochen,
................................................... 1009 4,49 €

CLUBSTAEK
Roastbeef am Knochen, Cote de Boeuf,
€a. 500-0-SCNEIDE voveveeeeerrererereaeneneneneaeanes 1009 399 €

Flanksteak
original Premiumgqualitat,
................................................... 100g 299 €

GRILLGENUSS AUS DER METZGEREI

Grillbauch-Scheiben, mariniert

mit BBQ-Marinade, 8 Scheiben, ca. 900-g-Pack .... 1kg 12,90 €
Schweine-Hiiftsteak
natur, saftig und zart, 5 Stiick, ca. 1-kg-Packung  1kg 9,99 €

Schweineriickensteak ,,Texas*
mit feiner Marinade, 6 Stiick, ca. 900 g 1kg 9,99 €

Fiir Druckfehler keine Haftung. Solange der Vorrat reicht.



Berner Griller
mit echtem Bergkdse, mit Speck ummantelt, 3 Stiick,
ca. 300 g verpackt 1009 1,69 €

Rinderhiiftsteak ,Pampa*
mariniert, 4 Stiick a ca. 180 g, vacuumverpackt,
ca. 7120-g-Pack 1009 2,29 €

SouflakispieBe ,,Griechische Art*
gewiirzt, 4 x ca. 180 g verpackt, ca. 720-g-Pack 100 g 1,39 €

Winzersteak XXL
hauseigene Wiirzmischung, trocken gewiirzt, 8 Stiick a ca. 180 g,

vacuumverpackt, ca. 1,44-kg-Pack 1009 119€
Salsiccia ,,italienische Art*

grob, 6 Stiick, 480-g-Packung (1kg =18,73€) .... Pack 8,99 €
Merguez Bratwurst

roh, aus reinem Rindfleisch, im Schafssaitling,

6 Stiick, 480-g-Packung (1 kg = 20,81 €) Pack 9,99 €

Rostbratwurst
mit original Thiiringer Majoran, 450-g-Packung,

5 Stiick (1kg =13,31€) Pack 5,99 €

FeuerspieBB XXL extra scharf
2 Spiepe, ca. 400-g-Pack, saftige Schweinefleischwiirfel,

feurig-wiirzig mariniert, mit griinen Peperoni 100g 1,79 €
Feuerstecken XXL

herzhaft-pikant, 5 Paar, 1-kg-Beutel Beutel 18,-- €
Riesen-Metzgerbratwurst

roh, 5 Stiick a 130 g verpackt (1 kg =12,15€) .... Schale 7,90 €
Kochendorfer Knackwurst

450-g-Packung, 5 Stiick (1 kg =13,31€) Pack 5,99 €

Hirtensalat ,,Griechische Art*
mit Gurken, Oliven und Schafskdse, 500-g-Schale,
vegetarisch (1kg =11,98 €) .....ccceeeeveeeeeseeesreeen. Schale 5,99 €

Nothwangs Fleischsalat
mild-cremig, 500-g-Becher (1 kg =11,98 €) .... Becher 5,99 €

Kartoffelsalat XL
handgemacht, mit regionalen Zutaten,
500-g-Becher (1Kkg =11, €) .....ooooveerrereerrerre Becher 5,50 €
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WURST- & VESPER-KLASSIKER

Wurstsalatstreifen
feine Streifen ohne Dressing, 500-g-Schale,
ideal fiir's Vesper (1kg =10,00 €)

Pack 5,--€

Scharfer Johann
nach Art einer Schwarzwurst, mit Chili, frische Vesperringe,

pikanter Genuss, ca. 450-g-Ring 1kg NN€
Metersalami
5 Paar im Atmosbeutel, ca. 1kg 1009 1,69 €

Saitenwiirstchen im Vorratsbeutel
5 Paar a 130 g, 650-g-Beutel (1kg =10,75 €) Beutel 6,99 €

NOTHWANGS Wiirstchen-Allerlei

Mix-Pack, verpackt, ca. 600-g-Packung kg T798€
NOTHWANGS Wurst-Endstiicke
Wurstscheiben oder Endstiicke, wie Metzgerschinken,
Bierschinken 1kg T798€
WeiBwurst ,,Miinchner Art*

mit Petersilie, 4 Paar im Beutel, 720-g-Beutel

(1kg=12,49€) Beutel 8,99 €

KUCHENFERTIGE SPEZIALITATEN

handgemachte Frikadellen, gebraten
verzehrfertig, 6 Stiick, 720-g-Pack (1kg=12,50 €) Pack 9, €

Fleischkidsebrat grob

zum Selberbacken, SB-verpackt, 1-kg-Form 1kg 9, €

( Sonderwiinsche

Schwabische Wurst-Spezialitdten NOTHWANG GmbH & Co. KG
Hanns-Martin-Schleyer-Str. 7, 74177 Bad Friedrichshall,
Telefon: 07136/276-0, E-Mail: info@nothwang.com

www.nothwang.com

| dpezielle Bestellungen? )

Fir Druckfehler keine Haftung. Solange der Vorrat reicht.




